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Välkommen till insparken HT 2025! 
 
Hej kära nyblivna student! 
Låt oss vara de första som önskar dig varmt välkommen till insparksperiodens festligheter! 
 
Detta dokument kommer att agera som din guide under insparken! Läs detta noga för att 
förbereda dig inför aktiviteterna samt lära känna alla härliga generaler som ansvarar för den. 
Men vad är egentligen en inspark? Lekar, pjäser, fest, sång, brännboll och dans. Det finns 
inga exakta regler för hur en inspark ska gå till, utan varje stad och universitet har sin egen 
variant på inspark och inom de olika programmen finns det olika traditioner.  
I Sundsvall fokuserar vi på roliga aktiviteter för att lära känna andra studenter både nya och 
gamla, samt att lära sig hur studierna fungerar på Mittuniversitetet och staden Sundsvall. 
 
Ofta förknippas en inspark med att skämma ut sig eller göra saker mot sin vilja. Vi vill 
understryka att det INTE är en beskrivning som passar in på vår inspark. Det som är viktigt 
för oss är att alla ska ha roligt och lära känna nya vänner. På aktiviteterna och på eventen 
kan man givetvis välja att helt avstå från alkohol. Det går tyvärr inte riktigt att komma bort 
från en viss alkohol- och festkultur när det gäller inspark och universitetslivet, men det 
kommer att erbjudas totalt alkoholfria aktiviteter vid sidan av samtliga huvudevent. 
Många undrar vad man har på sig under en inspark – det finns ingen speciell klädkod för nya 
studenter (förutom särskilda kvällsevent). Faddrar och generaler har alltid på sig åvvar 
(overaller) för att du ska känna igen dem. 
På vissa aktiviteter krävs det oömma kläder och de flesta sittningar har en finare klädkod. 
Det finns även aktiviteter då man har chansen att klä ut sig. 
 
Har du fortfarande frågor gällande insparken är det bara att fråga någon med en åvve. De är 
där för att ta hand om er! 
 
Vi hoppas att du kommer att lika kul på insparkens alla aktiviteter som vi i Kommittén hade 
att planera dem! 
 
Vi ses på insparken! 
 
Med vänliga hälsningar, 
Kommittén och SKS 
 

 

 



 

Regelverk 
För en mer detaljerad beskrivning av reglerna hänvisar vi till välkomstbrevet. Men det är av 
allra största vikt att man följer reglerna - förstaårsstudent som general. Under insparken 
råder absolut nolltolerans mot diskriminering, sexism, rasism, trakasserier, övergrepp eller 
andra former av mobbande beteende. Konsekvenserna kommer att vara bland annat 
avstängning. Rapportera alltid sådant beteende till dina generaler! 
 
Dessutom råder en nolltolerans mot droger. Detta kanske ses som en självklarhet. Men 
skulle detta förekomma, kommer användning av narkotika alltid att rapporteras till polisen då 
detta är förödande för insparken i sin helhet. Rapportera alltid sådant beteende till dina 
generaler! Utöver detta måste alkohollagen under alla omständigheter följas till punkt och 
pricka. Detta innebär att du inte får hetsa eller uppmana till konsumtion av alkohol. Du får 
inte heller dela med dig av alkohol till studenter under 20. Observera att det alltid är den som 
gett bort alkohol som blir straffad. Vi rekommenderar därför att avstå från att dela med dig av 
alkohol. 
 
För att förhindra nya studenter från att känna sig utnyttjade eller utsatta av individer i 
maktpositioner såsom faddrar och generaler, förbjuds sexuella relationer mellan dessa 
grupper. Därför är det inte tillåtet för faddrar och generaler att ha någon form av sexuell eller 
fysisk relation med en ny student under insparksperioden. Detta innefattar även lekar och 
aktiviteter av en sexuell/fysisk natur, samt flörtande och suggestiva konversation. 
 
Om någon bryter mot dessa bör du omedelbart kontakta:  
Ordförande i SKS: Anitra Gudmarsdotter 070-685 44 33 
Studiepolitiska vice ordförande: Fanny Sellbom 072-226 13 54 
Studiesociala vice ordförande: Felicia Hörnfeldt 070-353 90 92 
 
Generalmajorer: 
Amanda Haglund: 079-341 53 34 
Lukas Haglund: 070-333 92 93 
Agnes Nordlund: 070-385 03 61 
 

 
 

 



 

Vad består en inspark av? 

Dagsevent 
Dagseventen som hålls på dagtid under insparken, anordnas av de olika 
linjeföreningarna/sektionerna på skolan. På dagseventen kan man vara med och delta på de 
olika tävlingarna, men man är såklart välkommen även om man väljer att inte delta. För er 
kommer det att finnas andra aktiviteter. Dagseventen är en perfekt introduktion till ditt nya 
studentliv här på campus! På dessa lär du känna nya studiekamrater, njuta av de sista 
veckorna av sommaren, och allra främst; ha kul! Dessa evenemang är även ett gyllene 
tillfälle att ställa frågor om studier, universitetet och liknande till de tidigare studenterna. På 
dagseventen finns det alltid mat och dryck till försäljning, som man kan betala med bankkort. 
Insparkens dagsevent är särskilt anpassade för att alla ska ha så roligt som möjligt - på sina 
egna termer. Därför planeras evenemangen på så vis att alla känner sig trygga och vill vara 
med och delta. På dessa evenemang finns alltid nyktra faddrar och generaler på plats. 
Information om dagseventen läggs ut på @miun_insparksundsvall på Instagram. De är även 
med här längre ner i eventbeskrivningarna. 

Kvällsevent 
Alla kvällsevent anordnas av Studentkåren i Sundsvall (SKS). Kvällarna skiljer sig från 
dagtida evenemang i dess fokus, då det handlar mindre om tävlingar och mer för att du ska 
kunna lära känna andra studenter och ha kul efter dagens aktiviteter. Likaså kommer 
relevant information om kvällseventen att förmedlas genom Kommitténs instagram 
@miun_insparksundsvall och på linjeföreningarnas/sektionernas sociala medier samt SKS 
sociala medier. Det kommer att vara nyktra faddrar och generaler närvarande även under 
kvällen. 

Att samla poäng under insparken 
Under alla insparkens event kommer du som förstaårselev att få möjlighet att samla poäng. 
Du kommer att få instruktioner om NÄR under insparken det är okej att börja samla 
poängen. Detta kan göras på lite olika sätt, men främst genom att komma på spex och 
framföra dessa. Ju mer spännande och kreativa, desto bättre. Men om man är så benägen, 
kan man försöka sno saker från de andra linjeföreningarna/sektionerna. Naturligtvis är detta 
inte bara lite svårare, utan det finns även regler och riktlinjer gällande detta. Värdefulla 
föremål är flaggor, maskotar och generalhattar. Det är dock viktigt att komma ihåg att dessa 
bara får stjälas om de är obevakade, det vill säga, lämnade ensamma. Om ett sådant tillfälle 
presenterar sig är det fritt fram - men kom ihåg att du ska stjäla det obemärkt. Blir du 
påkommen, ja då är det fritt fram för föreningen att begära sina ägodelar tillbaka. Det är 
således high-risk, high-reward, där ju fräckare man är, desto mer poäng kan man plocka på 
sig. Men kom ihåg, ni är inte de enda som vill ha poäng…  
 
OBS! Att sno saker från andra linjeföreningar/sektioner börjar när du fått instruktioner om att 
det är okej att göra det, alltså ska du som förstaårselev vänta på klartecken. 
 

 



 

 

Armband 
När du anländer på fredagen på grillkvällen kommer du att få ett armband vid uppvisning av 
antagningsbevis. Du som förstaårselev måste alltid bära detta (synligt) under insparken. 
Detta blir en form av identifikation då det hjälper oss i Kommittén att se till att endast 
behöriga tar del av insparken. Det är både för din skull, och vår.  
 
Skulle du tappa bort din identifikation måste du kontakta dina generaler eller faddrar 
omedelbart för att fixa en ny. Detta får inte dröja! Om du kan, ta alltid med det trasiga eller 
avklippta armbandet för att få ett nytt. 

Pannband  
Något som även är viktigt att visa upp är sitt pannband. När du anländer kommer du att få ett 
pannband av din respektive förening med associativt färg. Pannbandet fungerar som en 
form av ytterligare identifikation där du visar upp ditt namn för att andra ska ha det lättare att 
veta vem du är. Inga fler pinsamma och stela konversationer när någon försöker minnas om 
du hette Kalle, Karl osv osv…. 

ORBI 
Alla event som publiceras under din studieperiod kommer att publiceras på Orbi. Att ladda 
ner Orbi-appen är ett måste för alla studenter som vill maximera sin närvaro under insparken 
och kommande evenemang. Orbi ger dig tillgång till all information om plats och tid för alla 
aktiviteter och evenemang. Vidare används Orbi som det primära sättet att köpa biljetter för 
sittningar och andra liknande event såsom den efterlängtade finsittningen som sker i slutet 
av insparken.  

 

 



 

Vart ska jag vara? 
Jo, under insparken kommer vi att hålla till på lite olika platser runt om i Sundsvall, så det är 
bra om du redan nu kan veta vart allt kommer att hålla hus. Det kommer även att publiceras 
kartor på instagram innan insparken börjar. 
 
 

      
 

      
 

 

 

 



 

Hur hittar jag mina Faddrar? 
Du som ny student kanske redan har fått reda på vilken förening du tillhör och vilka som 
kommer ta emot dig under insparken. Men hur hittar jag mina faddrar? 

Signalement “Åvve” 
Under insparken kommer du säkerligen lägga märke till de olika overallerna som faddrarna 
och generalerna bär. Detta är en åvve, och är det i särklass finaste plagget under 
studieperioden. Vi skulle även kunna gå så långt att påstå att det är det finaste man 
någonsin kommer äga.  
 
En åvve är inte bara ett snyggt plagg, utan en hyllning till din studieperiod. En mosaik av 
minnen som är unikt bunden till just dig. Likt en souvenir kommer varje märke och 
smutsfläck vara knuten till ett roligt och fantastiskt minne. Det enda du inte får välja är 
färgen, då den är bunden till din linjeförening/sektion.  
 
Din åvve är en förlängning av dig. En manifestation av din personlighet. Bär den med allra 
största stolthet! Däremot finns det några grundregler som vi rekommenderar att du följer. 
Nämligen att: 

- Din åvve ska aldrig tvättas! Fläckar och smuts hör till! Ska den rengöras måste den 
förbli på dig.  

- Ditt namn ska pryda höger ben! 
- Förtjänade märken erhåller störst respekt! 

 
 
 
 

 

 



 

Insparkspaket 
Under insparken har du som förstaårsstudent ha möjligheten att köpa insparkspaket. 
Det finns tre olika paket: Skvader Brons, Silver och Guld. 
Du köper SKS-medlemsskap separat. 
 
Du kommer ha möjlighet att köpa insparkspaket i början av insparken! Mer information om 
paketen och vart du kan köpa dem kommer inom snar framtid. 
 
 

 

 



 

Studentkåren i Sundsvall (SKS) 
Studentkåren i Sundsvall är en ideell förening för alla studenter som pluggar på 
Mittuniversitetet i Sundsvall. SKS ansvarar för studenternas trygghet och säkerhet under 
insparken 2024. Men även vidare under din, och alla andra studenters studietid. SKS är 
arvoderade på heltid eller halvtid. Har ni frågor eller funderingar kan ni kontakta ordförande 
och vice-ordförande via e-post eller telefon. 

 
 
Anitra Gudmarsdotter       Felicia Hörnfeldt          Fanny Sellbom 
Ordförande          Vice Ordförande                           Vice Ordförande 
         Studiesocial samordnare            Studiepolitiskt  
 
 

 
 
Mer information om studentkåren hittar du på deras hemsida samt i årets välkomstbrev. 
 
Passa på att följa SKS på deras sociala medier för uppdateringar kring deras verksamhet. 
Instagram: @sks_miun  
Facebook: @studentkåren i Sundsvall 
 
 

 

 



 

Generalerna 
 

Vad är en general, och vad är deras uppdrag? 
Från varje linjeförening/sektion utnämns några studenter till att bli generaler. De får således 
det prestigefyllda och viktiga arbetet av att organisera och genomföra insparken. 
Tillsammans med SKS utgör de “Kommittén”. Generalerna bär på det övergripande ansvaret 
för aktiviteterna, och kommer att närvara på alla dessa. Därför kommer det alltid att finnas 
minst en general som är nykter, där de ser till att läget är under kontroll och kan assistera 
studenter som skulle behöva hjälp.  
 

Årets generaler 
Nedanför kommer vi att presentera årets generaler och från vilken linjeförening de tillhör. 
Generalerna är enligt sina linjeföreningar de bästa av de bästa, och kommer göra sitt 
yttersta för att se till att insparken blir legendarisk. De planerar, leder och räddar insparken. 
Dygnet runt, året om, står generalerna redo! 
Vi kommer presentera dem efter generalernas hierarki och föreningsvis/sektionsvis. 
 

 

 



 

Generalmajorerna 
Generalerna agerar inte totalt på egen hand, utan svarar till generalmajorerna. 
Dessa individer ser till att generalerna sköter sitt jobb på bästa möjliga vis. Inför varje inspark 
väljs generalmajorer ut oberoende av förening/sektion. Till dessa kan du vända dig med 
frågor, funderingar och synpunkter kring dina generaler. 
Från vänster: 
 

Agnes Nordlund, Lukas Haglund, Amanda Haglund 
 

                   
 

 

 



 

COMMITT 
Committ är en studentförening med studenter från programmen Kommunikation- och PR och 
Grafisk design. Committ bär svarta åvvar. Committ har utnämnt och vill presentera följande 
generaler: 
Från vänster: 
 

    Kajsa Holmberg, Melker Svartz, Alice Eriksson 
 

 

 

 



 

Emboli 
Emboli är sektionen med studenter som läser Sjuksköterska, Hälsa och rehabilitering 
i arbetslivet. De innefattar alltså allt inom hälsovetenskap. Emboli bär vita åvvar. 
Emboli har utnämnt och vill presentera följande generaler: 
Från vänster:  
 

Lilly Hörnfeldt, Albin Eriksson, Smilla Westlund, Frida Poromaa 
             

       

 



 

JFS 
JFS är studentföreningen med studenter som läser Journalistik. JFS bär gula åvvar. 
JFS har utnämnt och vill presentera följande generaler: 
Från vänster: 
 

Emmy Högberg, Oscar Åhström, Elin Myrgren,  
Tilde Mathiasson  

 

 

 



 

Mytec 
Mytec är studentföreningen med studenter från allt inom naturvetenskapliga och 
tekniska ämnen samt industri design. Studenter från Mytec bär lila åvvar.  
Mytec har utnämnt, och vill presentera följande generaler: 
Från vänster: 
 

David Nilsson, Johan Jönsson, Beata Von Horn, Casper Velén, 

Marcus Adrian 

 
 

 
 

 



 

Sundekon 
Sundekon är föreningen med studenter som läser ekonomi och till civilekonom. 
Sundekon bär turkosa åvvar. Sundekon har utnämnt, och vill presentera följande 
generaler: 
Från vänster: 
 

Elin Israelsson, Ida Gromell 
 

 
 
 

 

 



 

SUS 
SUS är sektionen med studenter som läser till lärare, samhällsvetare eller 
kriminologer. SUS bär rosa åvvar. SUS har utnämnt, och vill presentera följande 
generaler: 
Från vänster: 
 

Stina Andersson, Clara Åkerlöf,  Felicia Larsson 
 

                     
 
 

 

 



 

Faddrar, Phösare och kommissionen 

Insparken genomförs inte enbart av generalerna och studentkåren, utan förlitar sig 
även på volontärer från alla linjeföreningar/sektioner. De agerar som generalernas 
förlängda arm. Du som ny student kommer med störst sannolikhet att delas in i 
faddergrupper som för det mesta baseras på vilken linje man går, och kommer 
således att komma i kontakt med dina tilldelade faddrar allra först. Dessa faller inom 
olika kategorier. 
 
Faddrar 
En fadder är en student som redan studerat i minst ett år. Dessa ställer frivilligt upp 
på insparken för att hjälpa till där det behövs. De blir även tilldelade en grupp nya 
studenter, och blir därför den första kontakten de nya studenterna har med sitt nya 
studentliv. Faddrarna, klädda med åvvar kommer att tilldelas “arbetspass” under 
insparken, och kommer därför närvara och arbeta på lite olika evenemang. Bland 
dessa kommer det alltid att finnas nyktra faddrar som man kan vända sig till.  
 
Phösare och Linjeledare 
En phösare liknar en fadder och kommer att närvara på samtliga event, men de bär 
mindre ansvar. De bemannar vanligtvis dansgolven, baren och aktiviteterna. 
Phösarna, med sin erfarenhet, är således “the life of the party” och livar upp alla 
festligheter, stora som små.  
 
En linjeledare är mindre vanlig och förekommer endast i vissa linjeföreningar. Men 
detta innebär inte att de är mindre viktiga. Tvärtemot intar de rollen som en länk 
mellan phösarna, faddrarna och generalerna. Ett vakande öga som hjälper 
generalerna få en överblick, men även agerar som en källa av viktig information för 
generalerna att ta del av. 
 
Alla dessa aktörer kommer att göra sitt yttersta för att du ska känna dig varmt 
välkommen till studentlivet. Utbildade proffs i att ha roligt, och oerhört viktiga 
kunskapskällor för dig som blivande student. Tveka inte att fråga dem om du har 
funderingar eller vill få tips.  
 
 

 
Eventschema 
 
Samtliga event kommer att läggas upp i appen Orbi. Det är i appen som anmälningar 
görs och även där det kommer säljas biljetter till kvällseventen. 

 

 

https://portal.orbiapp.io/


 

Veckodag Datum Aktivitet Plats Starttid Ta med Klädsel Kommentar 

Fredag 29/8 Grillkväll Förrådet 
 

17:00   Invigning 
utav 
insparken🔥 

Lördag 30/8 Vinbränbollen Fagerdal 13:00   O-ömma 
kläder 

Fysiskt 
event där det 
kan bli blött 
och smutsigt 

Lördag 30/8 Jag har kommit fel Avenyn 22:00   Hamna på 
fel plats vid 
fel tid - eller 
kanske rätt 
plats vid fel 
tidpunkt? klä 
dig hur du 
vill 

Söndag 31/8 Vila - - - - - 

Måndag 1/9 Berras Break a Leg 
 

Fagerdal 16:00 
 

Handduk 
4 st 33cl 
kolsyrad 
dryck 
 

O-ömma 
kläder och 
ombyte 

Det blir 
BLÖTT! 

Tisdag 2/9 Dare night  Förrådet 16:30 
 

  Poängjakt!! 
 

Onsdag 3/9 Sverkers bollar Fagerdal 16:30 
 

 O-ömma 
kläder. 
Bra skor är 
att föredra  

Fysiskt 
event med 
bumperball!! 

Onsdag 3/9 Sportar du ens Plats kommer 
senare 

22:00  Sporttema Dra på din 
sportutrustni
ng och möt 
upp idrotter 
från alla 
olika hörn. 

Torsdag 4/9 Vila + 
Välkomstdagen 

På campus 11:00 - 
13:00 

- - Miun har 
välkomstdag 
med massa 
skoj + 
vilodag💤 

Fredag 5/9 Slip n flip Fagerdal 16:30 
 

Handduk 
4 st 
oöppnade 
33cl 
kolsyrad 
dryck 

O-ömma 
kläder och 
ombyte. 
Handduk 

Fysiskt 
event, det 
blir blött och 
såpigt. 

Fredag 5/9 White lie Avenyn 22:00    

 



 

Lördag 
 

6/9 
 

Ölympiska  Fagerdal 13:00  Handduk, 
6st 
oöppnade 
33cl 
kolsyrad 
dryck 

Oömma 
kläder och 
ev ombyte. 

Som en 
5-kamp 
ishhh 

Kårkväll - Toga Avenyn 22:00   Vi firar som 
de gamla 
grekerna. 
Var en 
gud/gudinna 
för en kväll 

Söndag 7/9 Vila     💤 

Måndag 8/9 Bäckmans BIT  Förrådet & 
C-gården 

16:30 
 

Handduk om 
du känner 
för det?  

 Typ som 
programmet 
bäst i test. 

Tisdag 9/9 Bobby cart Förrådet 16:30 
 

Handduk O-ömma 
kläder 

Fysiskt 
event, åter 
igen så blir 
det blött:) 

Onsdag 10/9 Nollecaps Förrådet 15:30 
 

4 till 10 
enheter 
valfri 
kolsyrad 
dryck (gärna 
burk) 

 
 

Världen 
bästa 
studentsport
? Självfallet 
är det: Caps! 

Onsdag 10/9 Filmtemakväll Plats kommer 
senare 

22:00  Filmtema Kliv in i din 
favoritfilm 
eller serie 
och bli en 
riktig 
stjärna🌟 

Torsdag 11/9 Vila      

—  Finsittning (HUV) 
SUS, Sundekon, 
Emboli, InSectS 

Mer information om 
finsittningen 
kommer senare 

  More is 
more 

WIHOO  

—  Finsittning (NMT) 
Mytec, JFS, 
Committ, InSectS 

Mer information om 
finsittningen 
kommer senare 

  More is 
more 

WIHOO  

 
 

 



 

Vart hittar jag de olika linjeföreningarna?  
Alla linjeföreningar har både facebook- och instagramkonton. Vill du komma i kontakt 
kan du kontakta dem via dessa, eller via email.  
 
Kommittén 
Instagram: @miun_insparksundsvall 
Tiktok: @miun_insparksunds 
 
Committ 
Instagram: @committsundsvall 
Facebook: @studentforeningenCommitt 
Tiktok: @committ_sundsvall 
Email: committforening@gmail.com 
 
Emboli 
Instagram: @embolisundsvall 
Facebook: @emboliinfo 
Email: emboli@sks.miun.se 
 
JFS 
Instagram: @jfsmiun 
Facebook: @journalistforbundetsundsvall 
Email: jfs@sks.miun.se 
 
Mytec 
Instagram: @mytec_sundsvall 
Facebook: @mytecsundsvall 
Email: mytec.styrelse@gmail.com 
 
Sundekon 
Instagram: @sundekon 
Facebook: @sundekon 
Email: sundekon@gmail.com 
 
SUS 
Instagram: @suslinjeforening 
Facebook: SUS - Samhälle Utbildning Sundsvall 
Email: sus.linjeforening@gmail.com 
 

 

mailto:committforeningen@gmail.com
mailto:emboli@sks.miun.se
mailto:jfs@sks.miun.se
mailto:mytec.styrelse@gmail.com
mailto:sundekon@gmail.com
mailto:sus.linjeforening@gmail.com


 

Fler föreningar i Sundsvall 
Utöver linjeföreningarna/sektionerna finns det även andra föreningar som bedriver 
olika verksamheter på campus. Dessa är: 
 

Sundsvalls åverålssällskap/SÅS 
Sundsvalls Åverålssällskap, även kallat för Såsmästeriet, är en ideell kulturförening 
som är politiskt och religiöst obunden. Såsmästeriet har i uppgift att arbeta med 
studiesociala frågor, dvs på olika vis berika studentlivet och studiekulturen på 
Mittuniversitetet. SÅS har dessutom i uppgift att bevara och förvalta åverålskulturen i 
Sundsvall och på Mittuniversitetet 
Instagram: https://www.instagram.com/sasmasteriet/  
 
Borstmästeriet/BM 
Borstmästeriet är en sluten festförening vars målsättning är att arrangera nöjen och 
aktiviteter för studenter vid Mittuniversitetet i Sundsvall, men även för övriga 
studenter.  
Instagram: https://www.instagram.com/borstmasteriet/   
 
Bimboli Sexmästeri/BBS 
Bimboli Sexmästeri (BBS) är en kulturkommitté utan koppling till något specifikt 
program eller någon linjeförening. BBS riktar sig främst mot kvinnor (feminint 
presenterade personer). Kulturkommittén  verkar för att stärka det studiesociala livet 
på Mittuniversitetet, både för medlemmar och andra studenter. Genom att arrangera 
både interna och externa event är BBS en aktiv del av studentlivet som skapar 
gemenskap, glädje och minnesvärda upplevelser under studietiden. 
Instagram: https://www.instagram.com/bimbolisexmasteri/  
 
Radiosvallet - Studentradion 
I början av 2020 startades en radiokanal på Mittuniversitetet med hjälp av 
studentkåren. Under namnet radiosvallet sänder studenter radio varje lördag. Under 
första terminen gjordes inslag om Timrå IK, intervjuer med manusförfattare till 
storfilmer och lokala musiker. Sedan var det såklart väldigt mycket gött tjöt också! 
 
Radiosvallet startades för att ge studenter en möjlighet att lära sig ännu mer om 
radio och hur det funkar att sända. Dels är vi mer förberedda när vi kommer ut på 
arbetsmarknaden, men vi får också en chans att skapa något eget och ha roligt. Vår 
redaktion hittar varje vecka på nya ämnen att prata om, både högt och lågt. Det är 
hos oss du får info om stadens nöjesliv, vad som händer på skolan, hjälpsamma tips 
om studentlivet och lär dig navigera Sundsvall! 
 
Under insparken kommer vi på Radiosvallet att sända live där det händer och finnas 
tillgängliga om du har frågor. Vill du ansluta dig till radiosvallet? Grabba tag i någon 
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med Radiosvallet-tröja och fråga oss vad än har funderingar över! Nu är det ny 
termin med nytt folk och nya kreativa idéer, och vi vill gärna ha med dig i gänget. 
 
Hälsningar 
Radiosvallet - Din studentradio i Sundsvall 
Instagram: https://www.instagram.com/radiosvallet_ig/  

 
Mitten - En studenttidning av och för Mittuniversitetets studenter.  
Under vårterminen 2025 påbörjade några studenter vid universitetet arbetet med att 
återigen ge Sundsvalls campus en studenttidning, samt att ge studenterna 
information om sitt universitet och erbjuda ett forum för åsikter. 
 
Även om det är en hängiven grupp som står bakom det första numret av Mitten, som 
publiceras hösten 2025, varken vill eller kan vi i längden klara oss själva. 
 
Vi tror att alla, oavsett programtillhörighet, har något att bidra med. Det kan handla 
om redigering, debattartiklar, korrekturläsning, fotografier eller kanske en dikt. Du 
kan bidra med allt från det lilla till det stora. Tänk “av och för”-klichén om du är lagd 
åt det hållet. 
 
Så om du som läser har väntat på en studenttidning att engagera dig i – hör av dig, 
så kan du redan bidra till nästa nummer.  
 
/ Mittens redaktion 
Instagram: https://www.instagram.com/tidningenmitten/?hl=fr  

KLARHET 
Nu hoppas vi att du har mer information gällande insparken och hur det kommer se ut. 
Insparken är ett minne för livet och ett otroligt roligt sätt att starta sin studietid på! 
 
Vid frågor eller funderingar nu inför insparken, ta kontakt med dina generaler! 
 
VI SES PÅ INSPARKEN! 
 
/Insparkskommittén  
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